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Mærkning og information: Vejledt generelt om regler for
mærkning med obligatoriske mærkningsoplysninger på
etiketter og på hjemmesiden, herunder oplysning af
næringsdeklaration på produkter indeholdende flere
ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering af import. Virksomheden er
korrekt registreret til import fra 3. land. Virksomheden har ikke
importeret fødevarer siden sidste kontrolbesøg. Kontrolleret
ved stikprøvevis kontrol af fakturer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Økolokologisk vanilieekstrakt, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer . Kontrol af
løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Økologisk vanilje ekstrakt),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for ovenstående vare til
krydskontrol].
Kontrolleret procedurer for rengøring, identifikation samt
adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og pakning, samt omhældning af ekstrakt. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virkosmheden har salg af økologisk
vanilie ekstrakt indeholdende flere ingredienser. Ingredienser
er ikke angivet med økologisk status på emballage og i
web-shop.
Virksomheden oplyser at mærkningen ændres..
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for økologimærkning af ingredienser.
Vejledt generelt om regler for hvordan yderemballager skal være mærket under transport.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


